1

Протокол о признании тендера № 3 частично несостоявшимся

город Нур-Султан        01 июля 2022 года

ул. Сыганак, дом 70

офис 807, 8 этаж

Секретарь комиссии Оразалы М.О., действующая на основании приказа

генерального директора ТОО «B.B.NURA» от 24 июня 2022 года № ПР-785,

руководствуясь подпунктом 2) пункта 11 Правил закупа лекарственных

средств и изделий медицинского назначения, утвержденных общим

собранием участников ТОО «B.B.NURA» от 03 мая 2022 года,

УСТАНОВИЛА:

1. 24 июня 2022 года на интернет-ресурсе ТОО «B.B.NURA» по ссылке

https://bbnura.kz/objavlenie-ot-24-06-2022g-o-tendere-po-zakupu-lekarstvennyh-

sredstv-i-medicinskih-izdelij-3/ размещено объявление о тендере № 3 на 7 лотов

с условием подачи заявок на e-mail tender@bbnura.kz до 10.00 часов 01 июля

2022 года.

2. В 08.09 часов 01 июля 2022 года с e-mail r.tolegen@medservice.kz

поступила заявка на участие в тендере от потенциального поставщика ТОО

«Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС», БИН

971240001494, город Алматы, улица Маметовой, дом 54, по следующим

лотам:

№

лота

Международное

непатентованно

е название

Характеристика

Цена

тендера

в тенге

Цена

потенциального

поставщика

в тенге

Номер

регистрационного

удостоверения на

торговое

наименование

1 Раствор для

перитонеального

диализа

раствор для перитонеального

диализа с глюкозой 1,36%

2000 мл

6 647 6 555 РК-ЛС-5№018378

2 Колпачки для

перитонеального

диализа

Корпус MINICAP сделан из

полиэтилена пониженной

плотности. Пластиковый

корпус и крышка пропитаны

раствором повидон-йода.

Повидон-йод действует как

дезинфицирующее средство.

300 299 РК-ИМН-5№008713

2. Заявки потенциальных поставщиков не поступили на следующие

лоты:
№

лота

Международное

непатентованное

название

Характеристика  Единица

измерения

Количес

тво

Цена для

закупа в

тенге

Сумма  закупа

в тенге

3 Изосорбида

динитрат

спрей подъязычный

дозированный 1,25

мг/доза 15 мл

флакон  65 3 600 234 000

4 Каптоприл таблетки 25 мг  таблетка 7 200 5 36 000

https://bbnura.kz/objavlenie-ot-24-06-2022g-o-tendere-po-zakupu-lekarstvennyh-sredstv-i-medicinskih-izdelij-3/
https://bbnura.kz/objavlenie-ot-24-06-2022g-o-tendere-po-zakupu-lekarstvennyh-sredstv-i-medicinskih-izdelij-3/
mailto:tender@bbnura.kz
mailto:r.tolegen@medservice.kz

2

5 Нифедипин таблетки, покрытые

оболочкой, 10 мг

таблетка 4 800 51,73 248 320

6 Вата Вата нестерильная 50 г штука 205 210 43 050

7 Лейкопластырь

бактерицидный

Наборы 100 штук

изделий одного

типоразмера и формы

или различных

типоразмеров и форм в

пакете с клапаном или

пачке из картона.

упаковка 270 1 300 351 000

в связи с чем тендер по данным 5-ти лотам частично является

несостоявшимся.

Секретарь комиссии                 М. Оразалы